1m fund.

2tm.

3m.

4tm.

Obijcies Jois 7 dr Sigs voluerit voluntate huj. heretic.
 eis facereq' mesit me, cognosce d' doctrina mea
 vnu ee, Deo s'c. go dicunt ad vesam p' quis p'ere
 fidelis e, iudicare q'na doctrina a Deo sit, et sab h'oe.
 Conf. ex illo Jois ho Oves mee voce mea audiuist
 Sed de eo jo. hae e' q'cuq' proponunt, obiectiones
 q'tra ipsos hereticos sunt, ut pt ee dicitis, h' n' quis
 privaty pt d' rebz fidei iudicare infallibiliter, ad p' pra
 dicandi predicat' omnia de.
 S'g deo 2do In p' l'ao script. vni ab Ap'lo discernit
 inter bonos et malos, na ijs q' sunt boni et Dei obtinent
 voluntati, dat Dns Dey gran' ne errant. q' mali fund, fa
 ciunt se indignos gra' Dei, et deo t' ex' eorum.

1m

confirm.

Acton vch jo
in ipso me

Sig de h' 2do
ad 1m locu Jois.

de prioribus illigite, et de hoc loco meae vocis meae audiunt.
et posterioribus v. illud: quado vos potestis videre gloriam
ab invice accipitis: et gloriam a solo Deo est non quibus

Replicat

de vobis

Ex hac ^{secundum} ratione vultur q. haeretici volunt oes selectos
tianos posse de doctrina. Sed ei iudicare
sicut eo. N. seq. Aliud e. n. iudicare d. relig. fidei, aliud ex
rere. hoc alij conuen. conuenit, n. illud, Nam d. n. se. Ecclia
et Pontificis iudicio filij vnt, b. errat: sicut d. h. p. h. t.
Ecclia iudicium spernit facile a veritate ab erra, vnde p.
pro sensu dicant oves. In voce eij audire, vnde
immediate sed mediantibus Ecclia platis.

2. tm

ex Isai. 54

Explicat

15. Cyrillo

2do

1 August.

Secundo Isai. 54 d. Dabo vobis filios vos de
tos a. Dno. et Isai. 6. Erunt oes docibiles Dei
sicut de hac. duo loca xpi pat. illig. Sic. Nondabo
hoc novi Testam. p. Prophetas, ut olim facta e. sed
p. Filium meum iuxta illud Job. 1. Multifariam
multisq. modis de. u. s. Cyrillo explicat. 2do sic: Ego
efficiam ut hoc novi Testam. n. solum accipiant ce
teris Magis explicantem Verbu Dei, sed et ut intelligant
ant Deu. excitante et suadente, ut hoc faciant q. audi
unt et sic explicat 15. Aug. 1b. et huius Chri. c. 12.

3do
Ex Jeremia
31 cap.

Explicat

25. August.

Ex q. explicat nullo modo Sept. Aversanorum intatu.
Tertio Jerem. 31 d. Dabo lege mea in visceribus
eorum et in ore eorum in Deu. et ipse erunt mihi in populum
et si docebit ultra vir proximum suum dicens cognosce
Deum: oes n. cognoscent me a. Meos, ad minimum.
Sicut Varie sunt huius loci expositioes August. ait
prima verba illigenda e. et hac vita, et sic explicat:
Dabo habet novi Testam. charitatem in cordibus eorum, ut
n. solum mandata mea, illigant, sed et exequantur. Post
tenora v. et vita aeterna et sic explicat in futura
a. Vita dabo eis mei visionem dabo, qua dare

facie ad faciem videant. Alij ou verba t haerita
illij voluit et sic explicant. Efficiam ut hoēs novi
Testm̄i cognoscant unū verū Deū et n̄ amplig colant
Deos plures, ut factū ē tempe veteris Testm̄i. Certū
n̄ ē Ap̄t̄s statim in initio unū verū Deū tā gentib.
quā Judais p̄dicasse, q̄ ante factū n̄ erat.

2do.

Quarto. 1 Cor. 2. dī sp̄s r̄. iudicat oīa, et ipse
a nemine iudicatur q̄ p̄t̄ h̄o verū fidelis infallibiliter et
iudicare t̄ rebz fidei.

4m
Et S. Paulo
1 Cor. 2.

Ad deo Ap̄t̄s ponit ibi duo genera rerū: unū carnaliū explicat
q̄ sensibz p̄cipiunt. alterū sp̄ritum, q̄ sensibz p̄cipi ne
queunt, et ait hoēs carnales n̄ capere dignitate rerū
sp̄rituum, q̄ sensibz p̄cipi nequeunt, sed tm̄ carnalia sp̄s
i. utraq̄. haecq̄dem ut fugiant illa, ut p̄sequant̄.

Quinto. 1. Thess. 5. dī oīa p̄bate, q̄ bonū ē, tenete
1 Thess. 5. Nolite oī sp̄m credere. Sed p̄bate eū. Itē 1. Thess. 5.
Quo magis pater vester t̄ Coelo dabit sp̄m bonū petentibz
se cui similit̄ ē voc̄ Jacobi dī q̄ indiget sapie postulat̄
a Deo, q̄ dat oīz fluent̄.

5m
Et Ap̄t̄s
1 Thess. 5.
1 Jois 4
1 Cor. 11.
Jacob

Ad deo in duo loca n̄ ē illigenda t̄ p̄bae p̄ sp̄m
probat̄, q̄ n̄ quiv̄ Christianz possint ad debet probare,
n̄ tm̄ hoc p̄ se facendū sed p̄ Ecclesiam infallibilem et
plurim̄. Sed adia duo ad deo n̄ illigenda t̄ ē t̄ gratijs
gratis datis, sed t̄ gratijs gratis facientibz, q̄ ad salutem
necesse sunt. nā n̄ impetrat Oratio infallibiliter, nisi q̄ est
necesse ad salutem, vel saltem utile, sed gratia gratis
data nec necesse sunt singulis, nec semp̄ utiles ijs q̄ eos
h̄nt sicut q̄ n̄ semp̄ sp̄m h̄nguant, aut miraculorum pos
sumz impetrare, et si scriptū sit dabit sp̄m bonū petentibz.
se ita nec sp̄m n̄ impetrat̄.

explicandū duo p̄
Pauli et Jois
10

Ad deo 2do quāvis haec loca illigenda t̄ dono
interpret̄, t̄ nemo eēt certz se orando impetrasse, q̄

2do

n' est certum bene ore ser. multi n. petunt nec tri
accipiunt.

APUD DEBYVM.

An Princeps Sacularis sit Index Controversiarum Fidei.

Finis Christiani
2/2
Naalis
Synaalis
potestas 2/2
Civilis
Ecclesiar.
Discrimine inter
has potestates?

1m
2m
3m
4m

Nam p. quod duplex est finis ad quē quis Christianus
decedebat, unus videt naalis, q. e. pax et tranquillitas seip.
alter v. Synaalis scilicet beatitudo eterna: Ita cū ad has fi
nes diversa media sint necna ad ea inveniēda et p. abe
du regni quoz diversa potestas et p. ad mediū p. no
nis potestas accommodata ipi finis videt civilis p. sacula
ris: Ad media a. posterioris finis Ecclesiar potestas.

Nam 2do Discrimina. haec inter potestates q. potestati
mū rep. in. in omni. ex parte finis et ex p. iore recte
clarū est. 1to omni. ex caa efficiente: una n. a Deo
immediate confertur, altera a. confertur et electione
populorū. 2m ex diversa. quā hnt autoritate:
una n. naalis tm et humana autoritate hnt: altera
Synaalem et divina: ex quo omni. q. videt una et longe
nobiliorē altera cū rae finis tm efficientis tm et authorita
tis, q. pulchre Innocentius cap. Solite et maiestate. ste
Ceteri hnt comparat has duas potestates duobz lum manibz
et ait Ecclesiar potestatem esse lum mare magis, politica
v. lum mare minus.